10.
11.
12,
13.

O s e B ks

Predmluva k anglickému vyddni

Uvod

DIKTATOR

Psychologicka valka

Navrat domu

Proména mého rodného mésta
Divat se pres hranice je zlo¢in
Hti$né rozlouceni

Tvafi v tvar puskdm

UPRCHLIK

wJonbjon vzhlizi k svétu a svét k Jonbjonu!“

_Vykonstruované obvinéni z vrazdy

Kronikafiynastie Kimu

Zlocinne operace

Zeny ze Severni Koreje se prodavaji jako ,,prasata”
Prohrdvime

Sbohem, Jong-mine

13

29
49
64
81
93
103

113
123
140
156
173
189
200



14.
15:
16.
17.
18.
19.
20.

SvoBODA

Z Jen-ti do Sen-jangu

Osudové setkani s Wang Co-rin

Jak jsem se stal ucitelem klaviru
Strategie Kim Cong-ila

Setkdni s Co-rininym ,nastévajicim*
VraZedny reZim

At Zije svoboda!

Epilog
Doslov
Slovnicek

213
231
245
257
270
284
295

310
316
319



